1

2023 年 3 月 15 日

ワイズメンズクラブ国際協会西日本区

2022-2023 年度 代議員各位

                                  ワイズメンズクラブ国際協会

2022-2023 年度 西日本区理事 田上 正

2022-2023 年度 西日本区年次代議員会開催公告

 西日本区定款第 6 条第 6 項に基づき、下記要領の通り、2022-2023 年度代西日本区年次代議員会の開催

を公告いたします。

記

1. 開催日時 2023 年 6 月 10 日（土）10：45～12：00

2. 開催場所 熊本城ホール A3・A4 会議室

       熊本市中央区桜町３－４０

3 .代議員会に議案を出される場合は、 別紙の代議員会議案提出書にご記入の上、4 月８日（土）までに

以下の送付先まで E-mai1 添付、郵送、ファックスのいずれかによりご提出下さい。

   ※出来る限り E-mail でのご提出をお願い致します。

   ※議案等の提出先は西日本区理事ですが、事務の都合上、送付先は以下の通りと致します。

4. 5 月 12 日（金）までに代議員の皆様へ議案書・出欠返信用はがき招集状を送付いたします。

5. 当日は時間厳守でお願いいたします。出席されました代議員の皆様には、旅費支給施行細則（1）⑨の規定に

より、西日本区大会に同時に開催される代議員会の出席者の旅費は往復実費の半額を補助します。

6. 本公告は西日本区ホームページにも掲載いたします。

以上

■議案書の送付先

 〒860-0073   熊本市中央区島崎 1‐17‐18

          ワイズメンズクラブ国際協会 西日本区書記 上村眞智子

     FAX: 096－324-5533

          E-mail: 西日本区書記 上村眞智子

             rudy.mamechiyo@gmail.com

ご不明な点がございましたら、以下の連絡先までお問い合わせ下さい。

西日本区書記 上村眞智子（熊本ジェーンンズ）までお問い合わせください

mailto:rudy.mamechiyo@gmail.com